
川崎地区の皆さま、こんにちは。昨年度に引き続き、川崎地区健康づくり推進

協議会の会長を務めさせていただくこととなりました。 
川崎地区の皆さまの「きずなづくり」と「健康投資」の一助となれるよう、推進

員で協議し行事をおこなってまいりますので、今年度も変わらぬご支援とご協力

をいただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

主催：川崎地区健康づくり推進協議会  共催：日出町健康増進課 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 裏面あり 

川 崎 地 区 健 く 康 づ り 推 
進 協 議 

会 

会長あいさつ 
川崎地区健康づくり推進協議会 会長 大神啓嗣 

のお知らせ 

日 時 

会 場 

対 象 

内 容 

申込方法
法 
 

７月２７日（日） １０：００～１２：００ 

             （受付９：４５～） 

川崎地区公民館 ホール 

川崎地区にお住いの方 

以下のいずれかの方法でお申し込みください 

① お住いの地区の健康づくり推進員に連絡（裏面参照） 

② 電話：0977-73-3130（健康増進課） 

③ インターネット（右記 URLか二次元コード） 

申込期限 
 

７月１４日（月） 

■ じゃんけんペタンコ 

■ ペットボトルゴルフ 

■ 爆弾ゲーム 

■ スマイルボウリング 

服装・持ち物 

 

・動きやすい服装 

・室内シューズ（あれば） 

・水筒、タオル 

令和７年度第１号 令和７年６月発行 

回覧 

https://logoform.jp/f/wLDzl 

https://logoform.jp/f/wLDzl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宗行 箕迫 由香 

成行 

安森 隆行 

平原 

宗岡 和子 

則次 

大神 啓嗣 青柳 美由紀 野上 和敏 

大石 幸男 千騎 福山 啓子 東小深江 吉水 浩 

辻の尾 

後藤 長彦 大峯 岡本 英之 

西小深江 

松本 千里 

岳藤 恵 内野 西田 さよ子 宮田 政代 

健康づくり推進員は、地域の方と一緒に健康づくりに取り組めるよう活動しています。川崎

地区の皆さんが楽しみながら健康づくりができるよう、レクレーション大会の他に歩こう会、

グラウンドゴルフ大会などを計画しています。 

行事は回覧でお知らせしますので、奮ってご参加ください。 

 

川崎地区健康づくり推進協議会
総会のご報告 
令和７年５月１２日（月）１８時３０分より川崎地区公民館ホールにて、

令和７年度川崎地区健康づくり推進協議会総会が開催されました。 

来賓として、川崎地区 各区区長様、健康増進課課長 後藤 将児様

のご出席を賜り、川崎地区区長会長様、健康増進課長様よりごあいさつ
いただきました。  

役員より、令和６年度の事業報告と収支決算報告及び会計監査報

告、令和７年度の事業計画（案）と収支予算 （案）、役員改選（案）につ
いて説明があり、質疑・討論の後、承認されました。 

 


